
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO    
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 
FONE (15) 3267-8800 – FAX 3267-8815 

    

                    DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº 2222....774774774774/20/20/20/2016161616    

                         de 28 de Dezembro de 2016. 
 
 

“Dispõe sobre transferência de veículo do 
patrimônio comum do município de Capela 
do Alto ao Poder Executivo Municipal”. 

 
 

     MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de 
Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais, 
 
  

                    D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:    

 

 
     Art. 1º - Fica transferido do Poder Legislativo para uso 
exclusivo do Poder Executivo Municipal de Capela do Alto, o veículo abaixo descrito, consoante 
Resolução nº 099, de 30.08.2016, da Câmara Municipal; 
 

     Veículo: FIAT/UNO MILLE FIRE 

     Ano/Modelo: 2003/2003 

     Placa:  BPY 7797 

     Chassi: 9BD15822534452020 

     Renavan: 00799306860 
 

     Art. 2º - A presente transferência será livre de quaisquer ônus 
ou encargos. 
 

     Art. 3º - O veículo descrito no artigo 1º, ora transferido, terá 
seu certificado de propriedade em nome da Prefeitura Municipal. 
   

     Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
     Prefeitura Municipal de Capela do Alto, aos 28 de Dezembro 
de 2016. 
 
 
 
 

MARCELO SOARES DA SILVAI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
     Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta Prefeitura 
Municipal, na data supra. 

 
 

VALDIR APARECIDO DE MORAIS 
SECRET. ADMINISTRATIVO 

 


